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AALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHONAALBORG BRUTAL MARATHON    
 

                Langfredag d. Langfredag d. Langfredag d. Langfredag d. 6666. . . . aprilaprilaprilapril 200 200 200 2007777 kl. 13.00 kl. 13.00 kl. 13.00 kl. 13.00 

        42.195 km 42.195 km 42.195 km 42.195 km ---- bakket og benhårdt bakket og benhårdt bakket og benhårdt bakket og benhårdt.    

PressemeddelelsePressemeddelelsePressemeddelelsePressemeddelelse vedr. Aalborg Brutal Marathon 2007 vedr. Aalborg Brutal Marathon 2007 vedr. Aalborg Brutal Marathon 2007 vedr. Aalborg Brutal Marathon 2007 

Alternativ påskeAlternativ påskeAlternativ påskeAlternativ påske----aktivitetaktivitetaktivitetaktivitet I godt vejr I godt vejr I godt vejr I godt vejr 

Mange bruger påsken på rolige og afslappende aktiviteter, såsom gækkebreve, påskefrokoster og familiebesøg m.v. 

Andre vælger frivilligt at bruge Langfredag den 6. april på at deltage i Aalborg Brutal Marathon i og omkring 

Mølleparken i Aalborg.  

 

”Det kan lyde som en stor kontrast, men deltagerne i vores løb elsker en god gang motion, og de slapper derfor mentalt 

af, når den varierede og smukke rute med de mange engagerede hjælpere og tilskuere gennemløbes. Efterfølgende kan 

påskefrokosten således indtages med god samvittighed” udtaler Christian Lodberg fra den arrangerende forening 

Marathon i Aalborg med et smil. 

 

”For øvrigt er det ingen tilfældighed, at Aalborg Brutal Marathon afvikles i forbindelse med påsken” fortsætter 

Christian Lodberg. ”Efter en god gammel teori er der ”som regel” godt vejr i forbindelse med fuldmåne. Og fuldmåne 

kan man helt sikkert regne med op til påske. Hovedreglerne for påskens placering blev nemlig allerede fastsat I år 325 

ved kirkemødet i Nikæa, hvor det blev fastslået, at påskedag skal fejres på den første søndag efter første fuldmåne efter 

forårsjævndøgn” slutter Christian Lodberg, inden han sammen med den øvrige arrangørgruppe haster videre i 

forberedelsen af årets udgave af Aalborg Brutal Marathon. 

 

Det forventes nemlig at ca. 150 løbere er at finde bag startstregen d. 6. april kl. 13 ved Stolpedalsskolen i Aalborg til 

det berømmede langdistanceløb med de mange højdemeter. Marathonløbet hvor alle gennemførende triumferende kan 

drage hjem med den prestigefyldte Næsehornsorden hæftet på brystet – beviset på at de har gennemført Aalborg Brutal 

Marathon. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 

AALBORG BRUTAL MARATAALBORG BRUTAL MARATAALBORG BRUTAL MARATAALBORG BRUTAL MARATHON HON HON HON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON har indtil nu haft 851 deltagende motions- og eliteløbere fra 10 forskellige nationer. 

    799799799799 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON løbes    på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 

mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er med en samlet stigning på 738 meter et af de hårdeste marathonløb i Danmark.    

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen: www.marathoniaalborg.dk 

                    


